
 

 

UCHWAŁA NR LVI/330/22 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych na terenie miasta i gminy Polanów 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1) i ust. 6a, art. 34a ust. 1 i 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2021.1762 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022.559 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 

lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 416 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2022. 1798) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału ZNP w Polanowie 

Rada Miejska w Polanowie uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXIX/262/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych na terenie miasta 

i gminy Polanów (Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 49, poz. 1223 z późn.zm.) 

w ten sposób, że w rozdziale IV regulaminu – Dodatek funkcyjny - w § 12 ustęp 2 pkt 2 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

2) funkcję opiekuna stażu lub mentora– w wysokości do 5 %. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Wilk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2022 r.

Poz. 4532


		2022-10-20T13:24:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




